Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2021 года

                                                        № 44/307
О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край –Каневской одномандатный избирательный округ № 53»
Коровайного Александра Евгеньевича
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии» полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53» возложены на территориальную избирательную комиссию Каневская.
Рассмотрев документы кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53» Коровайного Александра Евгеньевича о назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 55 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Каневская в целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Каневской одномандатный избирательный округ № 53» РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Каневской одномандатный избирательный округ № 53» Коровайного Александра Евгеньевича в количестве 3 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленной формы.

3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии, действующие на территории одномандатного избирательного округа «Краснодарский край - Каневской одномандатный избирательный округ № 53».
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская Мацко А.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    А.А. Мацко
Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии

Каневская
от 9 сентября 2021 г. № 44/307
СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край –

Каневской одномандатный избирательный округ № 53»               Коровайного Александра Евгеньевича
1. Мечковский Андрей Владимирович, дата рождения – 10 апреля 1957 года, пенсионер.

2. Бирюков Александр Герасимович, дата рождения – 28 апреля 1949 года, пенсионер.

3. Романов Георгий Павлович, дата рождения – 06 мая 1994 года, временно безработный.